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R A S P O R E D – TROGODIŠNJI STUDIJ 
 

Studijska grupa:  RUSKI JEZIK – NASTAVNO-PREVODILAČKI SMJER Školska godina:       2023/2024 
REDOVNI STUDIJ – VANREDNI STUDIJ III      godina 5.       semestar od:  02.10.2023 do:  12.02.2024. 
 

Šifra Naziv predm eta      Nastavno osoblje       Trajanje    Sedmični  
raspored Časova  Dnevni 

raspored Sala  Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

6.03.05.045. Sintaksa ruskog jezika (1) Prof. dr Jelena Bajović 
21.11.2023. 
22.11.2023. 
23.11.2023. 
24.11.2023. 

Utorak 
Srijeda 

Četvrtak 
Petak 

2 10:00-12:00 11 
Posljednji termin 
predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu 
ispita. 

6.03.05.045 Sintaksa ruskog jezika (1) – vježbe Anna Matočkina,mr 

07.11.2023. 
08.11.2023. 
14.11.2023. 
15.11.2023. 
21.11.2023. 
22.11.2023. 
28.11.2023. 
29.11.2023. 

Utorak 
Srijeda 
Utorak 
Srijeda 
Utorak 
Srijeda 
Utorak 
Srijeda 

2 

15:00-18:30 
19:00-20:30 
15:00-18:30 
19:00-20:30 
15:00-16:30 
19:00-20:30 
15:00-16:30 
19:00-20:30 

3 
Posljednji termin 
predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu 
ispita. 

6.03.05.063. Praktične vježbe iz ruskog jezika (3) – napredni kurs Anna Matočkina , mr 02.10.-12.02.2024. Ponedeljak 
Srijeda 2 15:00-16:30 13 

Posljednji termin 
predavanja je predviđen 
za konsu ltacije i 
pripremu ispita. 

5.08.06.005. Savremena pedagogija Prof.dr Svetlana Lazić 

10.01.2024. 
11.01.2024. 
12.01.2024. 
15.01.2024. 
16.01.2024. 
17.01.2024. 

Srijeda 
Četvrtak 

Petak 
Ponedeljak 

Utorak 
Srijeda   

2 16:00-18:00 11 Predavanja idu putem 
MS teams platforme 

2.09.10.035. Informatika i računarske tehnologije Prof. dr Branko Latinović 04.12.-06.01.2024. 
    Posljednji termin 

predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu 
ispita.     

6.03.05.021. Ruska poslovna komunikacija – osnovni kurs Prof. dr Jelena Bajović 
21.11.2023. 
22.11.2023. 
23.11.2023. 
24.11.2023. 

Utorak 
Srijeda 

Četvrtak 
Petak 

2 12:00-14:00 11 
Posljednji termin 
predavanja je predviđen 
za konsultacije i pripremu 
ispita. 

 Revizija i lektorisanje teksta Prof. dr Jelena 
Vojinović-Kostić 11.01.-30.01.2024. Utorak 

Četvrtak 2 18.00-20:00 IT 
kabinet 

Posljednji termin 
predavanja je predvi đen 
za konsultacije i pripremu 
ispita. 

B / IZBORNI PREDMETI 
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NAPOMENA: 
 
1) Sve naknadne izmjene termina nastavnih aktivnosti će biti označene crvenim masnim znakovima u tabeli. 
2) Broj sale u kojoj se održavaju nastavne aktivnosti je podložan čestim izmjenama i neće biti naknadno ispravljan u Rasporedu. Tačan broj sale određene nastavne 
aktivnosti utvrditi na dnevnom rasporedu aktivnosti po salama, koji je dostupan na ekranima u auli i kafeteriji Univerziteta, na dan održavanja aktivnosti. 


